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循環バス 小見川市街地ルート

香取市ホームページ

　緊急情報、ルート図を掲載

　時刻表

　　
　　
　　

　　　　　

問い合わせ先

　香取市役所　　　　　　企画政策課　０４７８-５０-１２０６

　京成バス千葉イースト　銚子営業所　０４７９-２２-８４８６　
　　　　　

令和６年10月１日 改正

北東ルート

停留所

南西ルート

北西ルート

　

　

運

賃

大人…300円
中高生…100円
小学生以下…無料

障害者手帳所持者（大人）…100円
障害者手帳所持者（中高生）…無料
障害者手帳所持者と同伴する介助者…100円

割
引
制
度

回数乗車券…12枚つづり1,000円
1日フリー乗車券…大人600円、中高生200円
※バス車内で販売
３つのルートを「小見川駅」で乗り継いで
ご利用ください。乗り継ぎは、「1日フリー
乗車券」のご利用がお得です。

主要施設



令和６年10月１日 改正

令和６年10月１日 改正

令和６年10月１日 改正 令和７年３月15日 改正

　

小見川駅 8:25 9:30 11:00 12:45 15:00 16:30

小見川支所 8:27 9:32 11:02 12:47 15:02 16:32

8:29 9:34 11:04 12:49 15:04 16:34

南原地 8:30 9:35 11:05 12:50 15:05 16:35

下小川入口 8:32 9:37 11:07 12:52 15:07 16:37

カインズ前 8:35 9:40 11:10 12:55 15:10 16:40

野田 8:39 9:44 11:14 12:59 15:14 16:44

丸昇前 8:40 9:45 11:15 13:00 15:15 16:45

新田橋 8:42 9:47 11:17 13:02 15:17 16:47

小見川駅 8:45 9:50 11:20 13:05 15:20 16:50

おみがわ医療センター

停留所名 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便

小見川駅 7:35 8:00 8:28 10:00 11:45 13:10 14:30 15:50

新田橋 7:36 8:01 8:29 10:01 11:46 13:11 14:31 15:51

さくら館入口 7:37 8:02 8:30 10:02 11:47 13:12 14:32 15:52

野田青年館 7:38 8:03 8:31 10:03 11:48 13:13 14:33 15:53

稲生大神入口 7:38 8:03 8:31 10:03 11:48 13:13 14:33 15:53

小見川中学校下 7:39 8:04 8:32 10:04 11:49 13:14 14:34 15:54

小見川高校 7:42 8:07 8:35 10:07 11:52 13:17 14:37 15:57

下小堀 7:45 8:10 8:38 10:10 11:55 13:20 14:40 16:00

分郷 7:46 8:11 8:39 10:11 11:56 13:21 14:41 16:01

八日市場 7:47 8:12 8:40 10:12 11:57 13:22 14:42 16:02

中央大橋 7:48 8:13 8:41 10:13 11:58 13:23 14:43 16:03

大根塚 7:49 8:14 8:42 10:14 11:59 13:24 14:44 16:04

南八軒町 7:50 8:15 8:43 10:15 12:00 13:25 14:45 16:05

小見川駅 7:53 8:18 8:46 10:18 12:03 13:28 14:48 16:08

右　回　り 佐原・成田方面 (上り)

銚子方面 (下り)

停留所名 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便

小見川駅 10:30 12:15 13:45 15:35 16:00 16:25

南八軒町 10:31 12:16 13:46 15:36 16:01 16:26

大根塚 10:32 12:17 13:47 15:37 16:02 16:27

中央大橋 10:33 12:18 13:48 15:38 16:03 16:28

八日市場 10:34 12:19 13:49 15:39 16:04 16:29

分郷 10:35 12:20 13:50 15:40 16:05 16:30

下小堀 10:36 12:21 13:51 15:41 16:06 16:31

小見川高校 10:40 12:25 13:55 15:45 16:10 16:35

小見川中学校下 10:41 12:26 13:56 15:46 16:11 16:36

稲生大神入口 10:41 12:26 13:56 15:46 16:11 16:36

野田青年館 10:42 12:27 13:57 15:47 16:12 16:37

さくら館入口 10:43 12:28 13:58 15:48 16:13 16:38

新田橋 10:44 12:29 13:59 15:49 16:14 16:39

小見川駅 10:48 12:33 14:03 15:53 16:18 16:43

停留所名 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便

左　回　り

小見川駅 7:50 8:55 10:05 11:30 13:50 15:05 17:00

新田橋 7:51 8:56 10:06 11:31 13:51 15:06 17:01

千葉銀行小見川支店前 7:52 8:57 10:07 11:32 13:52 15:07 17:02

小見川海洋センター前 7:56 9:01 10:11 11:36 13:56 15:11 17:06

小見川団地東 7:57 9:02 10:12 11:37 13:57 15:12 17:07

小見川団地北 7:58 9:03 10:13 11:38 13:58 15:13 17:08

くろべ運動公園前 7:59 9:04 10:14 11:39 13:59 15:14 17:09

新町通り 8:01 9:06 10:16 11:41 14:01 15:16 17:11

大根塚 8:02 9:07 10:17 11:42 14:02 15:17 17:12

東大根塚 8:03 9:08 10:18 11:43 14:03 15:18 17:13

小見川東 8:04 9:09 10:19 11:44 14:04 15:19 17:14

阿玉川 8:05 9:10 10:20 11:45 14:05 15:20 17:15

谷中踏切前 8:07 9:12 10:22 11:47 14:07 15:22 17:17

小見川東 8:10 9:15 10:25 11:50 14:10 15:25 17:20

東大根塚 8:11 9:16 10:26 11:51 14:11 15:26 17:21

南八軒町 8:12 9:17 10:27 11:52 14:12 15:27 17:22

小見川駅 8:15 9:20 10:30 11:55 14:15 15:30 17:25

停留所名 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便

列車種別・列車名：無印=普通
行き先・経由：無印=銚子

列車種別・列車名：：無印=普通
行き先・経由：無印=千葉　成=成田

月曜日から金曜日までの週５日で運行します。
※土・日曜日、祝日、年末年始 （12/29から1/3）は運休北西ルート 小見川駅

南西ルート

北東ルート

循環バス 小見川市街地ルート
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月曜日から金曜日までの週５日で運行します。
※土・日曜日、祝日、年末年始 （12/29から1/3）は運休

平日時刻 土曜・休日

6時
7時
8時
9時
10時
11時
12時
13時
14時
15時
16時
17時
18時
19時
20時
21時
22時
23時

08
33
19
25
25
25
27
37
26
27
21
24
31
04 44
54

12
46

37
20 55
21成 44
52
55
55
36成
39
37成
37
39
37成
42

04
24

0

37
20 55
21成 44
52
55
55
36成 
39
37成
37
39
37成
42

04
24

0

08
33
19
25
25
25
27
37
26
27
21
24
31
04 44
54

12
46

平日時刻 土曜・休日


